
UCHWAŁA NR XII/     /2019
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego-Lasy Państwowe Nadleśnictwo Rokita

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst 
jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 506, zm. dz.U. z 2019 r. poz. 1309) oraz art. 13 ust. 2 i 2a, 
art. 37 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Tekst jednolity: 
Dz.U.z 2018 r. poz. 2204, zm. Dz.U. z 2017 r. poz. 1509, Dz.U. z 2018 r. poz. 2348, Dz.U. z 2019 r. 
poz. 270, 492, 801, 1309, 1589 i 1716) Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego - Lasy Państwowe Nadleśnictwo Rokita dz. nr 339 o pow. 0,27 ha, położnej w obrębie 
0016 Truskolas, gm. Płoty. KW działki SZ1G/00038709/6. 

§ 2. Szczegółowe warunki darowizny zostaną określone w protokole uzgodnień. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Iwona Taśmińska

Id: 7C0B610D-C6A6-4BC1-8649-1AE43FA7F300. Projekt Strona 1



Id: 7C0B610D-C6A6-4BC1-8649-1AE43FA7F300. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Działka nr 339 o pow. 0,27 ha, położona w obrębie 0016 Truskolas, gm. Płoty stanowi mienie
gminne. Jest to droga leśna. Wnioskiem z dnia 06 sierpnia 2019 r. Nadleśnictwo Rokita zwróciło się
o bezpłatne przekazanie ww. nieruchomości uzasadniając swój wniosek faktem, iż przedmiotowa
działka stanowi główny dojazd do wydzieleń leśnych znajdujących się na działkach będących we
władaniu Nadleśnictwa Rokita i jest niezbędna do prawidłowego prowadzenia gospodarki leśnej.

Zgodnie z  art. 13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami,
nieruchomości stanowiące własność gminy mogą być przedmiotem darowizny na cele publiczne.

Id: 7C0B610D-C6A6-4BC1-8649-1AE43FA7F300. Projekt Strona 1




